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Crosslauf - Mittelstrecke, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65,
W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

03.10.2022 / 10:00

Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 915 Steißlinger Nico 1997 GER ABC Ludwigshafen 13:46
2 896 Bachmann Dennis 1991 GER TSV Kandel 14:22 + 0:36
3 345 Tindall Andy 1961 GER TuS Heltersberg 14:31 + 0:45
4 894 Andes Matthias 1987 GER 1.FC Kaiserslautern 14:38 + 0:52
5 869 Christmann Sascha 1979 GER LC Donnersberg 15:05 + 1:19
6 893 Yasko Oleksandr 1990 UKR TV Herxheim 15:16 + 1:30
7 901 Holle Sören 1985 GER TSV Kandel 15:20 + 1:34
8 892 Seither Markus 1978 GER TV Herxheim 15:45 + 1:59
9 895 Könnel Julia 1983 GER 1.FC Kaiserslautern 15:54 + 2:08

10 905 Winkelblech Pia 1975 GER TSV Kandel 16:27 + 2:41
11 899 Dambach Dr. Thomas 1961 GER TSV Kandel 16:47 + 3:01
12 898 ben Hassan Nordén 1967 GER TSV Kandel 17:00 + 3:14
13 907 Bambach Lucas 2000 GER LLG Landstuhl 17:18 + 3:32
14 855 Haas Giuliana 2001 GER TV Bad Bergzabern 17:32 + 3:46
15 902 Karl Dirk 1968 GER TSV Kandel 17:42 + 3:56
16 921 Doesken Norman 1971 GER TV Rodenbach 17:56 + 4:10
17 861 Storr Wilhelm 1954 GER TV Bad Bergzabern 18:01 + 4:15
18 878 Eisenbarth Astrid 1975 GER TSG Eisenberg 18:10 + 4:24
19 925 Hamburger Andreas 1967 GER LG Rülzheim 18:25 + 4:39
20 926 Hammer Stephan 1964 GER LG Rülzheim 18:35 + 4:49
21 876 Deiß Sonja 1978 GER TSG Eisenberg 18:39 + 4:53
22 317 Cuntz Karl-Heinz 1955 GER LG Kappelen-Drusweiler 18:50 + 5:04
23 890 Fischer Frank 1967 GER TV Herxheim 19:01 + 5:15
24 886 Esser-Schneider

Stephanie
1984 GER TuS Heltersberg 19:13 + 5:27

25 875 Boger-Mickert Maria 1969 GER TSG Eisenberg 19:17 + 5:31
26 906 Bambach Katja 1971 GER LLG Landstuhl 19:39 + 5:53
27 882 Matheis Ralf 1965 GER TSG Eisenberg 19:47 + 6:01
28 891 Meyer Dieter 1962 GER TV Herxheim 20:15 + 6:29
29 933 Utzmann Peter 1966 GER LG Rülzheim 20:35 + 6:49
30 904 Pfirrmann Michaela 1975 GER TSV Kandel 20:47 + 7:01
31 927 Heiter Werner 1949 GER LG Rülzheim 20:53 + 7:07
32 864 Wegmann Elisabeth 1962 GER TV Bad Bergzabern 21:28 + 7:42
33 854 Butterling Bernd 1939 GER TV Bad Bergzabern 28:57 + 15:11

Crosslauf - Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 915 Steißlinger Nico 1997 GER ABC Ludwigshafen 13:46
2 907 Bambach Lucas 2000 GER LLG Landstuhl 17:18 + 3:32

Crosslauf - Mittelstrecke, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 855 Haas Giuliana 2001 GER TV Bad Bergzabern 17:32
Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 896 Bachmann Dennis 1991 GER TSV Kandel 14:22
2 893 Yasko Oleksandr 1990 UKR TV Herxheim 15:16 + 0:54
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Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 894 Andes Matthias 1987 GER 1.FC Kaiserslautern 14:38
2 901 Holle Sören 1985 GER TSV Kandel 15:20 + 0:42

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 895 Könnel Julia 1983 GER 1.FC Kaiserslautern 15:54
2 886 Esser-Schneider

Stephanie
1984 GER TuS Heltersberg 19:13 + 3:19

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 869 Christmann Sascha 1979 GER LC Donnersberg 15:05
2 892 Seither Markus 1978 GER TV Herxheim 15:45 + 0:40

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 876 Deiß Sonja 1978 GER TSG Eisenberg 18:39
Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 905 Winkelblech Pia 1975 GER TSV Kandel 16:27
2 878 Eisenbarth Astrid 1975 GER TSG Eisenberg 18:10 + 1:43
3 904 Pfirrmann Michaela 1975 GER TSV Kandel 20:47 + 4:20

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 902 Karl Dirk 1968 GER TSV Kandel 17:42
2 921 Doesken Norman 1971 GER TV Rodenbach 17:56 + 0:14

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 898 ben Hassan Nordén 1967 GER TSV Kandel 17:00
2 925 Hamburger Andreas 1967 GER LG Rülzheim 18:25 + 1:25
3 926 Hammer Stephan 1964 GER LG Rülzheim 18:35 + 1:35
4 890 Fischer Frank 1967 GER TV Herxheim 19:01 + 2:01
5 882 Matheis Ralf 1965 GER TSG Eisenberg 19:47 + 2:47
6 933 Utzmann Peter 1966 GER LG Rülzheim 20:35 + 3:35

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 875 Boger-Mickert Maria 1969 GER TSG Eisenberg 19:17
2 906 Bambach Katja 1971 GER LLG Landstuhl 19:39 + 0:22

Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 345 Tindall Andy 1961 GER TuS Heltersberg 14:31
2 899 Dambach Dr. Thomas 1961 GER TSV Kandel 16:47 + 2:16
3 891 Meyer Dieter 1962 GER TV Herxheim 20:15 + 5:44
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Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 861 Storr Wilhelm 1954 GER TV Bad Bergzabern 18:01
2 317 Cuntz Karl-Heinz 1955 GER LG Kappelen-Drusweiler 18:50 + 0:49

Crosslauf - Mittelstrecke, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 864 Wegmann Elisabeth 1962 GER TV Bad Bergzabern 21:28
Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 927 Heiter Werner 1949 GER LG Rülzheim 20:53
Crosslauf - Mittelstrecke, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:00
Länge: 4,65km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 854 Butterling Bernd 1939 GER TV Bad Bergzabern 28:57
Crosslauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 03.10.2022 / 10:50
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 931 Müller Tim 2008 GER LG Rülzheim 10:06
2 877 Ebener Jakob 2007 GER TSG Eisenberg 10:10 + 0:03
3 914 Schöndorf Ole Nicolas 2009 GER TV Lemberg 11:02 + 0:55
4 916 Treier Paula 2009 GER TV Nussdorf 11:13 + 1:06
5 930 Müller Max 2010 GER LG Rülzheim 11:26 + 1:19
6 910 Bauer David 2010 GER TV Lemberg 11:27 + 1:20
7 928 Koller Ronja 2009 GER LG Rülzheim 11:27 + 1:20
8 913 Meyer Sophie 2010 GER TV Lemberg 11:27 + 1:20
9 924 Hahn Mia Sofie 2009 GER LG Rülzheim 11:27 + 1:20

10 932 Ostermeyer Lucas 2010 GER LG Rülzheim 11:58 + 1:51
11 879 Höbel Cedrik 2009 GER TSG Eisenberg 12:13 + 2:06
12 909 Arnold Fredrik 2009 GER TV Lemberg 12:37 + 2:30
13 922 Doesken Tiberius 2010 GER TV Rodenbach 14:41 + 4:34
14 920 Doesken Emelie 2008 GER TV Rodenbach 16:22 + 6:16

Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:50
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 877 Ebener Jakob 2007 GER TSG Eisenberg 10:10
Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:50
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 931 Müller Tim 2008 GER LG Rülzheim 10:06
Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:50
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 920 Doesken Emelie 2008 GER TV Rodenbach 16:22
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Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:50
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 914 Schöndorf Ole Nicolas 2009 GER TV Lemberg 11:02
2 879 Höbel Cedrik 2009 GER TSG Eisenberg 12:13 + 1:11
3 909 Arnold Fredrik 2009 GER TV Lemberg 12:37 + 1:35
4 922 Doesken Tiberius 2010 GER TV Rodenbach 14:41 + 3:39

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:50
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 930 Müller Max 2010 GER LG Rülzheim 11:26
2 910 Bauer David 2010 GER TV Lemberg 11:27 + 0:01
3 932 Ostermeyer Lucas 2010 GER LG Rülzheim 11:58 + 0:32

Mannschaftswertung Crosslauf (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Lemberg 1 10
Schöndorf Ole Nicolas (2009) 11:02 (1.) - Bauer David (2010) 11:27 (3.) - Arnold Fredrik (2009) 12:37 (6.)

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:50
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 916 Treier Paula 2009 GER TV Nussdorf 11:13
2 928 Koller Ronja 2009 GER LG Rülzheim 11:27 + 0:14
3 924 Hahn Mia Sofie 2009 GER LG Rülzheim 11:27 + 0:14

Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 10:50
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 913 Meyer Sophie 2010 GER TV Lemberg 11:27
Crosslauf, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 03.10.2022 / 11:15
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 912 Klein Lars 2003 GER TV Lemberg 9:04
2 883 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg 9:23 + 0:18
3 874 Weis Julian 2004 GER LCO Edenkoben 9:36 + 0:31
4 872 Moskopp Joshua 2004 GER LCO Edenkoben 9:39 + 0:34
5 873 Naumer Leo Jonathan 2005 GER LCO Edenkoben 10:28 + 1:24
6 929 Müller Annika 2005 GER LG Rülzheim 11:10 + 2:05
7 860 Steegmüller Moritz 2004 GER TV Bad Bergzabern 11:31 + 2:27
8 858 Kotschenreuther Lucia 2004 GER TV Bad Bergzabern 11:48 + 2:43
9 857 Kleppel Tabéa 2004 GER TV Bad Bergzabern 13:49 + 4:45

Crosslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 11:15
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 912 Klein Lars 2003 GER TV Lemberg 9:04
2 874 Weis Julian 2004 GER LCO Edenkoben 9:36 + 0:31
3 872 Moskopp Joshua 2004 GER LCO Edenkoben 9:39 + 0:34
4 873 Naumer Leo Jonathan 2005 GER LCO Edenkoben 10:28 + 1:24
5 860 Steegmüller Moritz 2004 GER TV Bad Bergzabern 11:31 + 2:27

Mannschaftswertung Crosslauf (Männliche Jugend U20)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LCO Edenkoben 1 9
Weis Julian (2004) 9:36 (2.) - Moskopp Joshua (2004) 9:39 (3.) - Naumer Leo Jonathan (2005) 10:28 (4.)
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Crosslauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 11:15
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 858 Kotschenreuther Lucia 2004 GER TV Bad Bergzabern 11:48
2 857 Kleppel Tabéa 2004 GER TV Bad Bergzabern 13:49 + 2:01

Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 11:15
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 883 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg 9:23
Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 11:15
Länge: 3,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 929 Müller Annika 2005 GER LG Rülzheim 11:10
Crosslauf - Langstrecke, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65,
W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85

03.10.2022 / 12:00

Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 887 Könnel Tim 1994 GER TuS Heltersberg 25:52
2 862 Ullrich Johannes 1998 GER TV Bad Bergzabern 27:57 + 2:04
3 853 Brencklé Marc 1982 FRA TV Bad Bergzabern 29:02 + 3:10
4 863 Ullrich Philipp 1992 GER TV Bad Bergzabern 29:19 + 3:27
5 869 Christmann Sascha 1979 GER LC Donnersberg 31:46 + 5:54
6 868 Stobbe Moritz 2001 GER LTV Bad Dürkheim 32:16 + 6:24
7 918 Garbe Marco 1996 GER LG Otterbach-Otterberg 33:19 + 7:26
8 870 Weigelt Moritz 1985 GER TV Dudenhofen 33:21 + 7:28
9 905 Winkelblech Pia 1975 GER TSV Kandel 33:59 + 8:06

10 865 Wieg Frank 1974 GER TV Bad Bergzabern 34:47 + 8:55
11 889 Peterschmidt Alfred 1966 GER TuS Heltersberg 35:37 + 9:45
12 902 Karl Dirk 1968 GER TSV Kandel 35:39 + 9:46
13 867 Scholtissek Leon 1998 GER LTV Bad Dürkheim 37:12 + 11:19
14 921 Doesken Norman 1971 GER TV Rodenbach 37:54 + 12:01
15 900 Holle Caroline 1984 GER TSV Kandel 39:40 + 13:48
16 888 Kriegshäuser Dieter 1953 GER TuS Heltersberg 42:07 + 16:15
17 871 Weigelt Wolfgang 1958 GER TV Dudenhofen 42:32 + 16:40
18 927 Heiter Werner 1949 GER LG Rülzheim 42:54 + 17:01
19 908 Leubner Martina 1964 GER LLG Landstuhl 44:36 + 18:43
20 934 Reich Josef 1948 GER VT Zweibrücken 45:16 + 19:24
21 923 Schulz Stefan 1965 GER TV Rodenbach 46:23 + 20:30
22 903 Kling Gaby 1973 GER TSV Kandel 51:19 + 25:26

Crosslauf - Langstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 887 Könnel Tim 1994 GER TuS Heltersberg 25:52
2 862 Ullrich Johannes 1998 GER TV Bad Bergzabern 27:57 + 2:04
3 868 Stobbe Moritz 2001 GER LTV Bad Dürkheim 32:16 + 6:24
4 918 Garbe Marco 1996 GER LG Otterbach-Otterberg 33:19 + 7:26
5 867 Scholtissek Leon 1998 GER LTV Bad Dürkheim 37:12 + 11:19

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 863 Ullrich Philipp 1992 GER TV Bad Bergzabern 29:19
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 870 Weigelt Moritz 1985 GER TV Dudenhofen 33:21
Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 900 Holle Caroline 1984 GER TSV Kandel 39:40
Crosslauf - Langstrecke, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 853 Brencklé Marc 1982 FRA TV Bad Bergzabern 29:02
2 869 Christmann Sascha 1979 GER LC Donnersberg 31:46 + 2:44

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 865 Wieg Frank 1974 GER TV Bad Bergzabern 34:47
Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 905 Winkelblech Pia 1975 GER TSV Kandel 33:59
2 903 Kling Gaby 1973 GER TSV Kandel 51:19 + 17:19

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 902 Karl Dirk 1968 GER TSV Kandel 35:39
2 921 Doesken Norman 1971 GER TV Rodenbach 37:54 + 2:15

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 889 Peterschmidt Alfred 1966 GER TuS Heltersberg 35:37
2 923 Schulz Stefan 1965 GER TV Rodenbach 46:23 + 10:45

Crosslauf - Langstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 908 Leubner Martina 1964 GER LLG Landstuhl 44:36
Crosslauf - Langstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 871 Weigelt Wolfgang 1958 GER TV Dudenhofen 42:32
Crosslauf - Langstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 888 Kriegshäuser Dieter 1953 GER TuS Heltersberg 42:07
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Crosslauf - Langstrecke, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.10.2022 / 12:00
Länge: 9,3km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 927 Heiter Werner 1949 GER LG Rülzheim 42:54
2 934 Reich Josef 1948 GER VT Zweibrücken 45:16 + 2:22


